
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo WE SANTA MARGHERITA 0901072A

Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE  [Genova - Liguria]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - RIZZI M.C.

Partecipanti 34

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Brun Dario               

2
Mortola Alberto          

3
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WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB 17.5019.5012.5018.252266 1892 2333 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1941

2 1 M Brun Dario               5.0 ITA 21.0024.5015.5019.002281 1953 2227 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 5 1N Mortola Alberto          5.0 ITA 16.0017.5012.0015.001957 1744 2036 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 15 CM Roversi Stefano          4.0 ITA 20.0021.5015.0011.501850 1918 2069 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

5 3 CM Rodriguez Alan           4.0 ITA 19.0021.5013.5012.002122 1905 2031 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1978

6 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 17.0019.0012.0010.001829 1923 2021 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

7 4 CM Caputi Giuliano          4.0 ITA 17.0019.0012.0011.001971 1915 2041 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

8 13 1N Cavatorta Ivan           3.5 ITA 20.0022.5015.0011.251857 1854 1882 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

9 30 3N Mortola Francesco        3.5 ITA 18.5021.0013.5011.50 1491 1847 1732 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

10 14 CM Diena Giovanni           3.5 ITA 16.5018.5012.509.50 1855 1676 1749 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1926

11 6 1N Bozzo Alberto            3.5 ITA 16.0018.0011.008.25 1946 1772 1841 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

12 16 1N Saffioti Massimo         3.5 ITA 15.5017.0011.507.75 1850 1736 1839 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

13 19 1N Antonelli Cristian       3.5 ITA 13.5013.5010.008.25 1784 1676 1703 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1960

14 7 CM Cavatorta Fosco          3.0 ITA 20.0021.5014.508.00 1932 1945 1945 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

15 18 2N Nelli Marcello           3.0 ITA 18.0018.5012.505.00 1792 1835 1873 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

16 9 1N Sabba Giorgio            3.0 ITA 16.0018.0012.007.75 1907 1636 1684 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1970

17 12 1N Campatelli Giovanni      3.0 ITA 13.5013.5010.007.00 1859 1633 1757 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1955

18 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 19.5020.0014.006.25 1861 1882 1806 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1950

19 34 NC Galeazzi Matteo          2.5 ITA 18.5018.5013.004.00 1368 1899 1640 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1986

20 22 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 18.0020.0013.008.25 1774 1840 1784 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

21 25 2N Cecchi Giuseppe          2.5 ITA 16.0018.0012.507.50 1658 1744 1608 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1946

22 32 NC Russo Barbara            2.5 ITA 16.0016.0012.003.75 1437 1786 1552 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1968

23 20 2N Sensoli Massimo          2.5 ITA 15.0016.5010.004.25 1784 1712 1707 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1972

24 10 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 14.5016.5010.505.75 1866 1736 1611 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1973

25 23 1N Ricci Massimo            2.5 ITA 13.5014.009.50 2.75 1769 1747 1606 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1961

26 26 2N Croci Luigi              2.5 ITA 13.5015.5010.006.25 1596 1745 1727 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1941

27 8 1N Schiappacasse Marcello   2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 6.00 1911 1791 1897 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 3 1941

28 27 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA 16.0016.5012.003.00 1577 1803 1687 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

29 31 NC Cavellini Simone         2.0 ITA 13.5013.509.50 2.00 1452 1796 1430 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1983

30 21 2N Gnetti Paolo             2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1779 1644 1581 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1982

31 24 2N Gnetti Pietro            1.5 ITA 17.0018.5012.003.00 1708 1752 1595 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1950

32 29 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1538 1665 1564 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1947

33 28 2N Succi Adriano            1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1550 1755 1020 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1944

34 33 NC Rellini Dino             1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1431 1719 1007 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1976
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WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Antonelli Cristian       ITA LIG GE 1784 1676 1703 1960 M 100381

10 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1866 1736 1611 1973 M 828637 128398

6 1N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1946 1772 1841 1971 M 832146 123853

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2281 1953 2227 1985 M 822582 121057

12 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1859 1633 1757 1955 M 832375 107988

4 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1971 1915 2041 1967 M 821993 118668

7 CM Cavatorta Fosco          ITA LIG IM 1932 1945 1945 1944 M 809195 104462

13 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1857 1854 1882 1966 M 814814 112575

31 NC Cavellini Simone         ITA LIG SP 1452 1796 1430 1983 M 141120

25 2N Cecchi Giuseppe          ITA LIG GE 1658 1744 1608 1946 M 117795

29 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1538 1665 1564 1947 M 119528

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1861 1882 1806 1950 M 811343 102811

26 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1596 1745 1727 1941 M 832162 100507

14 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1855 1676 1749 1926 M 811246 100508

34 NC Galeazzi Matteo          ITA LIG SP 1368 1899 1640 1986 M 124479

21 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1779 1644 1581 1982 M 842370 114118

24 2N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1708 1752 1595 1950 M 846031 114117

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 1892 2333 1941 M 902896

5 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1957 1744 2036 1979 M 822434 105069

30 3N Mortola Francesco        ITA LIG GE 1491 1847 1732 1993 M 116656

18 2N Nelli Marcello           ITA TOS LI 1792 1835 1873 1961 M 854085 110657

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1829 1923 2021 1956 M 809365 102309

33 NC Rellini Dino             ITA LIG GE 1431 1719 1007 1976 M 135304

22 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1774 1840 1784 1974 F 865273 135220

23 1N Ricci Massimo            ITA LIG SP 1769 1747 1606 1961 M 103640

3 CM Rodriguez Alan           ITA LIG GE 2122 1905 2031 1978 M 812269 101037

15 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1850 1918 2069 1962 M 813435 101038

32 NC Russo Barbara            ITA PIE CN 1437 1786 1552 1968 F 131118

9 1N Sabba Giorgio            ITA LIG GE 1907 1636 1684 1970 M 822841 102196

16 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1850 1736 1839 1974 M 824658 125559

8 1N Schiappacasse Marcello   ITA LIG GE 1911 1791 1897 1941 M 808369 100514

20 2N Sensoli Massimo          ITA LIG GE 1784 1712 1707 1972 M 817341 127558

27 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1577 1803 1687 1953 M 837768 117792

28 2N Succi Adriano            ITA LIG GE 1550 1755 1020 1944 M 101328
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Brun Dario               5.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 0

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB | 18 B 1 | 11 N Â½ | 34 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 0

5 3 CM Rodriguez Alan           4.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 0

7 4 CM Caputi Giuliano          4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 0

3 5 1N Mortola Alberto          5.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 30 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 0

11 6 1N Bozzo Alberto            3.5 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | 0

14 7 CM Cavatorta Fosco          3.0 ITA | 24 N 1 | 22 B 1 | 4 N 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 17 B 0 | 0

27 8 1N Schiappacasse Marcello   2.0 ITA | 25 B Â½ | 14 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 9 1N Sabba Giorgio            3.0 ITA | 26 N 1 | 34 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 0

24 10 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 27 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 25 N Â½ | 0

18 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B 0 | 17 N 0 | 23 N Â½ | -2

17 12 1N Campatelli Giovanni      3.0 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 14 N Â½ | 22 B 1 | 30 N 0 | 31 B 1 | 1

8 13 1N Cavatorta Ivan           3.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 0

10 14 CM Diena Giovanni           3.5 ITA | 30 N Â½ | 8 B 0 | 12 B Â½ | 27 N 1 | 19 B Â½ | 32 N 1 | 0

4 15 CM Roversi Stefano          4.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 0

12 16 1N Saffioti Massimo         3.5 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 0

6 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 0

15 18 2N Nelli Marcello           3.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 33 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0

13 19 1N Antonelli Cristian       3.5 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 10 N 1 | 13 B 0 | 14 N Â½ | 34 B 1 | 1

23 20 2N Sensoli Massimo          2.5 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 5 B 0 | 32 N 0 | 26 B Â½ | 24 B 1 | 2

30 21 2N Gnetti Paolo             2.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 31 N 0 | 33 B 1 | 0

20 22 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 12 N 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 0

25 23 1N Ricci Massimo            2.5 ITA | 6 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 33 N 1 | 11 B Â½ | 0

31 24 2N Gnetti Pietro            1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 20 N 0 | 0

21 25 2N Cecchi Giuseppe          2.5 ITA | 8 N Â½ | 30 B Â½ | 13 N Â½ | 9 N 0 | 32 B Â½ | 10 B Â½ | 0

26 26 2N Croci Luigi              2.5 ITA | 9 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 34 N 0 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 0

28 27 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 0

33 28 2N Succi Adriano            1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 27 N 0 | -1

32 29 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 33 B 1 | 24 N Â½ | 0 0 | -1

9 30 3N Mortola Francesco        3.5 ITA | 14 B Â½ | 25 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 0

29 31 NC Cavellini Simone         2.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | -1

22 32 NC Russo Barbara            2.5 ITA | 16 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 25 N Â½ | 14 B 0 | 1

34 33 NC Rellini Dino             1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 18 B 0 | 29 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0

19 34 NC Galeazzi Matteo          2.5 ITA | 0 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 19 N 0 | -1
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SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 3 1.00 1.98 -0.98 1736.171611 1973 M 828637 128398

6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 4 1.50 2.35 -0.85 1772.831841 1971 M 832146 123853

1 M Brun Dario               ITA 2281 6 5.00 4.93 0.07 1953.172227 1985 M 822582 121057

12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 3 2.00 1.95 0.05 1633.601757 1955 M 832375 107988

4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 6 4.00 3.48 0.52 1915.832041 1967 M 821993 118668

7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 6 3.00 2.95 0.05 1945.001945 1944 M 809195 104462

13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 3 1.00 0.90 0.1 1854.171882 1966 M 814814 112575

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 4 1.00 1.43 -0.43 1882.671806 1950 M 811343 102811

26 2N Croci Luigi              ITA 1596 5 2.50 1.11 1.39 1745.171727 1941 M 832162 100507

14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 3 1.50 1.74 -0.24 1676.501749 1926 M 811246 100508

21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 3 0.00 1.37 -1.37 1644.331581 1982 M 842370 114118

24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 4 0.00 1.12 -1.12 1752.171595 1950 M 846031 114117

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 5 4.50 3.83 0.67 1892.672333 1941 M 902896

5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 5 4.00 3.57 0.43 1744.002036 1979 M 822434 105069

18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 4 1.00 1.09 -0.09 1835.671873 1961 M 854085 110657

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 5 3.00 1.89 1.11 1923.672021 1956 M 809365 102309

22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 6 2.50 2.52 -0.02 1840.501784 1974 F 865273 135220

3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 6 4.00 4.51 -0.51 1905.832031 1978 M 812269 101037

15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 5 3.00 1.63 1.37 1918.502069 1962 M 813435 101038

9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 3 1.00 2.01 -1.01 1636.671684 1970 M 822841 102196

16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 4 2.50 1.88 0.62 1736.501839 1974 M 824658 125559

8 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1911 2 1.50 1.15 0.35 1791.331897 1941 M 808369 100514

20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 4 1.50 1.73 -0.23 1712.001707 1972 M 817341 127558

27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 5 1.00 0.88 0.12 1803.331687 1953 M 837768 117792
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 2 2.00 3.00 0.5 15 1676.601703 1960 M 100381

31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 0 0.00 0.70 0.3 12 1796.001430 1983 M 141120

25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 2 1.00 2.40 0.1 6 1744.831608 1946 M 117795

29 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 1.00 1.10 0.4 12 1665.331564 1947 M 119528

34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 1 0.00 0.70 0.8 27 1899.801640 1986 M 124479

30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 1 0.50 0.80 2.7 81 1847.671732 1993 M 116656

33 NC Rellini Dino             ITA 1431 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1719.501007 1976 M 135304

23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 2 2.00 3.10 -0.6 -18 1747.171606 1961 M 103640

32 NC Russo Barbara            ITA 1437 2 0.50 0.70 0.8 24 1786.201552 1968 F 131118

28 2N Succi Adriano            ITA 1550 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1755.601020 1944 M 101328

FSI - WE SANTA MARGHERITA (0901072A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829   |  1 M Brun Dario               ITA 2281 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266   |  18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 1 - 0

3 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784   |  3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 0 - 1

4 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971   |  21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 1 - 0

5 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774   |  5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 1 - 0

6 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946   |  23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 1 - 0

7 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708   |  7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 0 - 1

8 8 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1911   |  25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 Â½ - Â½

9 26 2N Croci Luigi              ITA 1596   |  9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 0 - 1

10 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866   |  27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 0 - 1

11 28 2N Succi Adriano            ITA 1550   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 0 - 1

12 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857   |  29 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 - 0

13 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491   |  14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 Â½ - Â½

14 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850   |  31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 1 - 0

15 32 NC Russo Barbara            ITA 1437   |  16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 0 - 1

16 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859   |  0 - F

17 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784   |  0 - F

18 33 NC Rellini Dino             ITA 1431   |  0 - F

19 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368   |  1 - F
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WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               1 ITA 2281   |  13 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1857 1 - 0

2 11 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1861   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2266 Â½ - Â½

3 3 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2122   |  15 CM Roversi Stefano          1 ITA 1850 0 - 1

4 16 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1850   |  4 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1971 0 - 1

5 27 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1577   |  6 1N Bozzo Alberto            1 ITA 1946 0 - 1

6 7 CM Cavatorta Fosco          1 ITA 1932   |  22 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1774 1 - 0

7 9 1N Sabba Giorgio            1 ITA 1907   |  34 NC Galeazzi Matteo          1 ITA 1368 Â½ - Â½

8 14 CM Diena Giovanni           0.5 ITA 1855   |  8 1N Schiappacasse Marcello   0.5 ITA 1911 0 - 1

9 25 2N Cecchi Giuseppe          0.5 ITA 1658   |  30 3N Mortola Francesco        0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

10 5 1N Mortola Alberto          0 ITA 1957   |  24 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1708 1 - 0

11 21 2N Gnetti Paolo             0 ITA 1779   |  10 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1866 0 - 1

12 12 1N Campatelli Giovanni      0 ITA 1859   |  26 2N Croci Luigi              0 ITA 1596 Â½ - Â½

13 23 1N Ricci Massimo            0 ITA 1769   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1829 0 - 1

14 18 2N Nelli Marcello           0 ITA 1792   |  28 2N Succi Adriano            0 ITA 1550 1 - 0

15 19 1N Antonelli Cristian       0 ITA 1784   |  32 NC Russo Barbara            0 ITA 1437 1 - 0

16 31 NC Cavellini Simone         0 ITA 1452   |  20 2N Sensoli Massimo          0 ITA 1784 0 - 1

17 29 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  0 - F

18 33 NC Rellini Dino             0 ITA 1431   |  1 - F
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WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1946   |  1 M Brun Dario               2 ITA 2281 0 - 1

2 4 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1971   |  7 CM Cavatorta Fosco          2 ITA 1932 0 - 1

3 15 CM Roversi Stefano          2 ITA 1850   |  9 1N Sabba Giorgio            1.5 ITA 1907 1 - 0

4 34 NC Galeazzi Matteo          1.5 ITA 1368   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2266 0 - 1

5 8 1N Schiappacasse Marcello   1.5 ITA 1911   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

6 22 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1774   |  3 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2122 0 - 1

7 20 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1784   |  5 1N Mortola Alberto          1 ITA 1957 0 - 1

8 10 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1866   |  19 1N Antonelli Cristian       1 ITA 1784 0 - 1

9 13 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1857   |  25 2N Cecchi Giuseppe          1 ITA 1658 Â½ - Â½

10 30 3N Mortola Francesco        1 ITA 1491   |  16 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1850 1 - 0

11 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1829   |  27 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1577 1 - 0

12 33 NC Rellini Dino             1 ITA 1431   |  18 2N Nelli Marcello           1 ITA 1792 0 - 1

13 14 CM Diena Giovanni           0.5 ITA 1855   |  12 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

14 26 2N Croci Luigi              0.5 ITA 1596   |  21 2N Gnetti Paolo             0 ITA 1779 1 - 0

15 28 2N Succi Adriano            0 ITA 1550   |  23 1N Ricci Massimo            0 ITA 1769 0 - 1

16 24 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1708   |  31 NC Cavellini Simone         0 ITA 1452 1 - 0

17 29 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  0 - F

18 32 NC Russo Barbara            0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               3 ITA 2281   |  15 CM Roversi Stefano          3 ITA 1850 1 - 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2266   |  7 CM Cavatorta Fosco          3 ITA 1932 1 - 0

3 3 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2122   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1829 1 - 0

4 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1861   |  4 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1971 0 - 1

5 5 1N Mortola Alberto          2 ITA 1957   |  30 3N Mortola Francesco        2 ITA 1491 1 - 0

6 18 2N Nelli Marcello           2 ITA 1792   |  6 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1946 1 - 0

7 19 1N Antonelli Cristian       2 ITA 1784   |  13 1N Cavatorta Ivan           1.5 ITA 1857 0 - 1

8 9 1N Sabba Giorgio            1.5 ITA 1907   |  25 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA 1658 1 - 0

9 34 NC Galeazzi Matteo          1.5 ITA 1368   |  26 2N Croci Luigi              1.5 ITA 1596 1 - 0

10 23 1N Ricci Massimo            1 ITA 1769   |  10 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1866 0 - 1

11 12 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1859   |  22 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1774 1 - 0

12 27 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1577   |  14 CM Diena Giovanni           1 ITA 1855 0 - 1

13 16 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1850   |  24 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1708 1 - 0

14 32 NC Russo Barbara            1 ITA 1437   |  20 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1784 1 - 0

15 29 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  33 NC Rellini Dino             1 ITA 1431 1 - 0

16 21 2N Gnetti Paolo             0 ITA 1779   |  28 2N Succi Adriano            0 ITA 1550 1 - 0

17 8 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1911   |  0 - F

18 31 NC Cavellini Simone         0 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2266   |  1 M Brun Dario               4 ITA 2281 1 - 0

2 7 CM Cavatorta Fosco          3 ITA 1932   |  3 CM Rodriguez Alan           3 ITA 2122 0 - 1

3 4 CM Caputi Giuliano          3 ITA 1971   |  18 2N Nelli Marcello           3 ITA 1792 1 - 0

4 15 CM Roversi Stefano          3 ITA 1850   |  5 1N Mortola Alberto          3 ITA 1957 0 - 1

5 13 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA 1857   |  9 1N Sabba Giorgio            2.5 ITA 1907 1 - 0

6 6 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1946   |  34 NC Galeazzi Matteo          2.5 ITA 1368 1 - 0

7 10 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1866   |  16 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1850 0 - 1

8 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1829   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1861 1 - 0

9 30 3N Mortola Francesco        2 ITA 1491   |  12 1N Campatelli Giovanni      2 ITA 1859 1 - 0

10 14 CM Diena Giovanni           2 ITA 1855   |  19 1N Antonelli Cristian       2 ITA 1784 Â½ - Â½

11 25 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA 1658   |  32 NC Russo Barbara            2 ITA 1437 Â½ - Â½

12 20 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1784   |  26 2N Croci Luigi              1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

13 31 NC Cavellini Simone         1 ITA 1452   |  21 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1779 1 - 0

14 22 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1774   |  27 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1577 1 - 0

15 33 NC Rellini Dino             1 ITA 1431   |  23 1N Ricci Massimo            1 ITA 1769 0 - 1

16 24 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1708   |  29 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538 Â½ - Â½

17 8 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1911   |  0 - F

18 28 2N Succi Adriano            0 ITA 1550   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rodriguez Alan           4 ITA 2122   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2266 0 - 1

2 1 M Brun Dario               4 ITA 2281   |  4 CM Caputi Giuliano          4 ITA 1971 1 - 0

3 5 1N Mortola Alberto          4 ITA 1957   |  13 1N Cavatorta Ivan           3.5 ITA 1857 1 - 0

4 16 1N Saffioti Massimo         3 ITA 1850   |  6 1N Bozzo Alberto            3 ITA 1946 Â½ - Â½

5 7 CM Cavatorta Fosco          3 ITA 1932   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1829 0 - 1

6 18 2N Nelli Marcello           3 ITA 1792   |  15 CM Roversi Stefano          3 ITA 1850 0 - 1

7 9 1N Sabba Giorgio            2.5 ITA 1907   |  30 3N Mortola Francesco        3 ITA 1491 Â½ - Â½

8 32 NC Russo Barbara            2.5 ITA 1437   |  14 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 1855 0 - 1

9 19 1N Antonelli Cristian       2.5 ITA 1784   |  34 NC Galeazzi Matteo          2.5 ITA 1368 1 - 0

10 25 2N Cecchi Giuseppe          2 ITA 1658   |  10 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1866 Â½ - Â½

11 23 1N Ricci Massimo            2 ITA 1769   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1861 Â½ - Â½

12 12 1N Campatelli Giovanni      2 ITA 1859   |  31 NC Cavellini Simone         2 ITA 1452 1 - 0

13 26 2N Croci Luigi              2 ITA 1596   |  22 2N Restifo Katiuscia        2 ITA 1774 Â½ - Â½

14 20 2N Sensoli Massimo          1.5 ITA 1784   |  24 2N Gnetti Pietro            1.5 ITA 1708 1 - 0

15 21 2N Gnetti Paolo             1 ITA 1779   |  33 NC Rellini Dino             1 ITA 1431 1 - 0

16 27 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1577   |  28 2N Succi Adriano            1 ITA 1550 1 - 0

17 8 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1911   |  0 - F

18 29 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1538   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2227 Media: 1953.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 452 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 424 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 335 0.88 1 3 3

4 B 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 431 0.92 1 4 4

5 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 15 0.52 0 4 4

6 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 310 0.86 1 5 5

5.02 5 5

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2266 Perf: 2333 Media: 1892.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 474 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 405 0.92 Â½ 1 1

3 N 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 1 1 2

4 B 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 334 0.88 1 2 3

5 B 1 M Brun Dario               ITA 2281 -15 0.48 1 3 4

6 N 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 144 0.69 1 4 5

3.89 4 5

3 Rodriguez Alan           
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2031 Media: 1905.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 338 0.88 1 1 1

2 B 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 272 0.83 0 1 1

3 N 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 348 0.89 1 2 2

4 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 293 0.85 1 3 3

5 N 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 190 0.75 1 4 4

6 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -144 0.31 0 4 4

4.51 4 4

4 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2041 Media: 1915.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 192 0.75 1 1 1

2 N 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 121 0.66 1 2 2

3 B 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 39 0.55 0 2 2

4 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 110 0.65 1 3 3

5 B 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 179 0.73 1 4 4

6 N 1 M Brun Dario               ITA 2281 -310 0.14 0 4 4

3.48 4 4

FSI - WE SANTA MARGHERITA (0901072A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 13/22
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WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

5 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2036 Media: 1744.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 183 0.74 0 0 0

2 B 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 249 0.81 1 1 1

3 N 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 173 0.73 1 2 2

4 B 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 1 2 3

5 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 107 0.65 1 3 4

6 B 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 100 0.64 1 4 5

3.57 4 5

6 Bozzo Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1841 Media: 1772.83 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 1 0 1

2 N 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 369 0.9 1 1 2

3 B 1 M Brun Dario               ITA 2281 -335 0.12 0 1 2

4 N 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 154 0.71 0 1 2

5 B 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 1 1 3

6 N 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 96 0.63 Â½ 1 3

2.36 1 3

7 Cavatorta Fosco          
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1945 Media: 1945.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 224 0.78 1 1 1

2 B 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 158 0.71 1 2 2

3 N 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 -39 0.45 1 3 3

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -334 0.12 0 3 3

5 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 -190 0.25 0 3 3

6 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 103 0.64 0 3 3

2.95 3 3

8 Schiappacasse Marcello   
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1897 Media: 1791.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 Â½ 0 0

2 N 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 56 0.58 1 1 1

3 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 50 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.15 1 1
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SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

9 Sabba Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1684 Media: 1636.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 311 0.86 1 1 1

2 B 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 Â½ 1 1

3 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 57 0.58 0 1 1

4 B 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 1 1 2

5 N 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 50 0.57 0 1 2

6 B 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 Â½ 1 2

2.01 1 2

10 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1611 Media: 1736.17 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 289 0.84 0 0 0

2 N 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 87 0.62 1 1 1

3 B 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 0 1 1

4 N 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 1 1 2

5 B 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 16 0.52 0 1 2

6 N 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 Â½ 1 2

1.98 1 2

11 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1806 Media: 1882.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Succi Adriano            ITA 1550 1 0 1

2 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -405 0.08 Â½ 0 1

3 N 8 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1911 -50 0.43 Â½ 0 1

4 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 -110 0.35 0 0 1

5 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 32 0.54 0 0 1

6 N 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 Â½ 0 1

1.4 0 1

12 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1757 Media: 1633.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 263 0.82 Â½ 0 0

3 N 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 4 0.51 Â½ 0 0

4 B 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 85 0.62 1 1 1

5 N 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 0 1 1

6 B 31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 1 1 2

1.95 1 2
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13 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1882 Media: 1854.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

2 N 1 M Brun Dario               ITA 2281 -424 0.08 0 0 1

3 B 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 Â½ 0 1

4 N 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 1 0 2

5 B 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -50 0.43 1 1 3

6 N 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -100 0.36 0 1 3

0.87 1 3

14 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1749 Media: 1676.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 Â½ 0 0

2 B 8 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1911 -56 0.42 0 0 0

3 B 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 -4 0.49 Â½ 0 0

4 N 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 278 0.83 1 1 1

5 B 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 Â½ 1 1

6 N 32 NC Russo Barbara            ITA 1437 1 1 2

1.74 1 2

15 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2069 Media: 1918.50 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 1 0 1

2 N 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 -272 0.17 1 1 2

3 B 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -57 0.42 1 2 3

4 N 1 M Brun Dario               ITA 2281 -431 0.08 0 2 3

5 B 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -107 0.35 0 2 3

6 N 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 58 0.58 1 3 4

1.6 3 4

16 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1839 Media: 1736.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Russo Barbara            ITA 1437 1 0 1

2 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 -121 0.34 0 0 1

3 N 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 0 0 1

4 B 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 142 0.69 1 1 2

5 N 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -16 0.48 1 2 3

6 B 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 -96 0.37 Â½ 2 3

1.88 2 3
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17 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2021 Media: 1923.67 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Brun Dario               ITA 2281 -452 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 1 0 1

3 B 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 252 0.81 1 1 2

4 N 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 -293 0.15 0 1 2

5 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 -32 0.46 1 2 3

6 N 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 -103 0.36 1 3 4

1.86 3 4

18 Nelli Marcello           
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1873 Media: 1835.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -474 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Succi Adriano            ITA 1550 1 0 1

3 N 33 NC Rellini Dino             ITA 1431 1 0 2

4 B 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 -154 0.29 1 1 3

5 N 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 -179 0.27 0 1 3

6 B 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 -58 0.42 0 1 3

1.06 1 3

19 Antonelli Cristian       
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 15 Perf: 1703 Media: 1676.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Russo Barbara            ITA 1437 347 0.89 1 1 1

3 N 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -82 0.39 1 2 2

4 B 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 -73 0.4 0 2 2

5 N 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 -71 0.4 Â½ 2 2

6 B 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 416 0.92 1 3 3

3 3 3

20 Sensoli Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1707 Media: 1712.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 -338 0.12 0 0 0

2 N 31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 1 0 1

3 B 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -173 0.27 0 0 1

4 N 32 NC Russo Barbara            ITA 1437 0 0 1

5 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 188 0.74 Â½ 0 1

6 B 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 76 0.6 1 1 2

1.73 1 2
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21 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1581 Media: 1644.33 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1971 -192 0.25 0 0 0

2 B 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -87 0.38 0 0 0

3 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 183 0.74 0 0 0

4 B 28 2N Succi Adriano            ITA 1550 1 0 1

5 N 31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 0 0 1

6 B 33 NC Rellini Dino             ITA 1431 1 0 2

1.37 0 2

22 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1784 Media: 1840.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -183 0.26 1 1 1

2 N 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 -158 0.29 0 1 1

3 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2122 -348 0.11 0 1 1

4 N 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 -85 0.38 0 1 1

5 B 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 197 0.75 1 2 2

6 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 178 0.73 Â½ 2 2

2.52 2 2

23 Ricci Massimo            
1N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -18 Perf: 1606 Media: 1747.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 -177 0.27 0 0 0

2 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 -60 0.42 0 0 0

3 N 28 2N Succi Adriano            ITA 1550 219 0.78 1 1 1

4 B 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -97 0.37 0 1 1

5 N 33 NC Rellini Dino             ITA 1431 338 0.88 1 2 2

6 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 -92 0.37 Â½ 2 2

3.09 2 2

24 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1595 Media: 1752.17 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cavatorta Fosco          ITA 1932 -224 0.22 0 0 0

2 N 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -249 0.19 0 0 0

3 B 31 NC Cavellini Simone         ITA 1452 1 0 1

4 N 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 -142 0.31 0 0 1

5 B 29 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 Â½ 0 1

6 N 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 -76 0.4 0 0 1

1.12 0 1
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25 Cecchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 6 Perf: 1608 Media: 1744.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1911 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 30 3N Mortola Francesco        ITA 1491 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 -199 0.24 Â½ 0 0

4 N 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -249 0.19 0 0 0

5 B 32 NC Russo Barbara            ITA 1437 221 0.78 Â½ 0 0

6 B 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -208 0.23 Â½ 0 0

2.35 0 0

26 Croci Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1727 Media: 1745.17 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -311 0.14 0 0 0

2 N 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 -263 0.18 Â½ 0 0

3 B 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 -183 0.26 1 1 1

4 N 34 NC Galeazzi Matteo          ITA 1368 0 1 1

5 N 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 -188 0.26 Â½ 1 1

6 B 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 -178 0.27 Â½ 1 1

1.11 1 1

27 Spinetta Gianni          
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1687 Media: 1803.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -289 0.16 1 1 1

2 B 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 -369 0.1 0 1 1

3 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 -252 0.19 0 1 1

4 B 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 -278 0.17 0 1 1

5 N 22 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 -197 0.25 0 1 1

6 B 28 2N Succi Adriano            ITA 1550 1 1 2

0.87 1 2

28 Succi Adriano            
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -36 Perf: 1020 Media: 1755.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1861 -311 0.14 0 0 0

2 N 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 -242 0.2 0 0 0

3 B 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 -219 0.22 0 0 0

4 N 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 -229 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 27 2N Spinetta Gianni          ITA 1577 -27 0.46 0 0 1

1.23 0 1
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29 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 12 Perf: 1564 Media: 1665.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cavatorta Ivan           ITA 1857 -319 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 33 NC Rellini Dino             ITA 1431 107 0.65 1 1 1

5 N 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 -170 0.28 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.06 1 1

30 Mortola Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 81 Perf: 1732 Media: 1847.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 -167 0.28 Â½ 0 0

3 B 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 -359 0.1 1 1 1

4 N 5 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -466 0.08 0 1 1

5 B 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 -368 0.1 1 2 2

6 N 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -416 0.08 Â½ 2 2

0.74 2 2

31 Cavellini Simone         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1430 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1850 -398 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 -332 0.12 0 0 0

3 N 24 2N Gnetti Pietro            ITA 1708 -256 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 -327 0.13 1 1 2

6 N 12 1N Campatelli Giovanni      ITA 1859 -407 0.08 0 1 2

0.6 1 2

32 Russo Barbara            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 1552 Media: 1786.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Saffioti Massimo         ITA 1850 -413 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 -347 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 2N Sensoli Massimo          ITA 1784 -347 0.11 1 1 2

5 N 25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1658 -221 0.22 Â½ 1 2

6 B 14 CM Diena Giovanni           ITA 1855 -418 0.08 0 1 2

0.6 1 2
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33 Rellini Dino             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1007 Media: 1719.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Nelli Marcello           ITA 1792 -361 0.1 0 0 1

4 N 29 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 -107 0.35 0 0 1

5 B 23 1N Ricci Massimo            ITA 1769 -338 0.12 0 0 1

6 N 21 2N Gnetti Paolo             ITA 1779 -348 0.11 0 0 1

0.68 0 1

34 Galeazzi Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 27 Perf: 1640 Media: 1899.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Sabba Giorgio            ITA 1907 -539 0.08 Â½ 0 1

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2266 -898 0.08 0 0 1

4 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1596 -228 0.21 1 1 2

5 N 6 1N Bozzo Alberto            ITA 1946 -578 0.08 0 1 2

6 N 19 1N Antonelli Cristian       ITA 1784 -416 0.08 0 1 2

0.53 1 2

FSI - WE SANTA MARGHERITA (0901072A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE SANTA MARGHERITA (0901072A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Antonelli Cristian       ITA 3 1.5 1859 1859 1784 1960 M 100381

23 1N Ricci Massimo            ITA 4 0.5 1875 1553 1769 1961 M 103640

25 2N Cecchi Giuseppe          ITA 4 1.5 1885 1798 1658 1946 M 117795

28 2N Succi Adriano            ITA 4 0.0 1752 952 1550 1944 M 101328

30 3N Mortola Francesco        ITA 5 3.0 1885 1900 1491 1993 M 116656

31 NC Cavellini Simone         ITA 5 1.0 1796 1556 1452 1983 M 141120

32 NC Russo Barbara            ITA 3 1.0 1829 1704 1437 1968 F 131118

34 NC Galeazzi Matteo          ITA 4 1.5 1928 1841 1368 1986 M 124479
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